
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-591

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-591

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14462630 1341875 Бодаковський Юрій Володимирови
ч

056786 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158690 Комп'ютерні 
науки

166,000

2 14498997 1341875 Бойко Захар Стефанович 068756 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069216 Комп'ютерні 
науки

160,600

3 14393439 1341875 Боруха Руслан Віталійович 169766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168252 Комп'ютерні 
науки

165,400

4 14391187 1341875 Бучко Олександр Вікторович 143080 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186165 Комп'ютерні 
науки

165,400

5 14471889 1341875 Варіводін Максим Дмитрович 021442 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020951 Комп'ютерні 
науки

160,600

6 14352916 1341875 Виноградов Олександр Кирилович 143094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027945 Комп'ютерні 
науки

160,900

1



7 14357812 1341875 Галяк Олег Володимирови
ч

118964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116165 Комп'ютерні 
науки

181,400

8 14495946 1341875 Герус Наталія Миколаївна 160426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030676 Комп'ютерні 
науки

159,400

9 14267123 1341875 Глущук Олександр Андрійович 143181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166271 Комп'ютерні 
науки

166,400

10 14301818 1341875 Грималюк Іван Іванович 143182 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168154 Комп'ютерні 
науки

155,200

11 14514032 1341875 Гуліватий Юрій Дмитрович 143155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156901 Комп'ютерні 
науки

164,400

12 14396093 1341875 Держило Адріан Юрійович 143152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134246 Комп'ютерні 
науки

159,000

13 14492132 1341875 Древетняк Костянтин Андрійович 143147 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130088 Комп'ютерні 
науки

167,800

14 14390231 1341875 Залуцький Максим Вікторович 143148 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064195 Комп'ютерні 
науки

161,000

15 14410197 1341875 Казва Сергій Романович 143139 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186040 Комп'ютерні 
науки

159,200

16 14488037 1341875 Квасниця Олег Васильович 143149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132651 Комп'ютерні 
науки

159,600

17 14475484 1341875 Козак Назар Васильович 143151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103992 Комп'ютерні 
науки

157,200

18 14496135 1341875 Кричковський Назар Андрійович 112746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179355 Комп'ютерні 
науки

160,000

19 14495318 1341875 Кужель Богдан Сергійович 143162 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118749 Комп'ютерні 
науки

160,600

20 14301017 1341875 Кузьо Юрій Тарасович 143108 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027772 Комп'ютерні 
науки

163,600

21 14271157 1341875 Кунинець Святослав Андрійович 118962 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190000 Комп'ютерні 
науки

174,400

22 14505903 1341875 Куньо Богдан Андрійович 068560 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233821 Комп'ютерні 
науки

168,800

23 14389406 1341875 Легоцький Михайло Ярославович 143167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190015 Комп'ютерні 
науки

155,200

24 14390993 1341875 Масендич Максим Йосифович 143168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077006 Комп'ютерні 
науки

156,400

2



25 14305581 1341875 Мороз Віталій Мар`янович 143146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087103 Комп'ютерні 
науки

163,000

26 14333900 1341875 Ничкало Анна Ігорівна 143098 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216244 Комп'ютерні 
науки

167,800

27 14488287 1341875 Підопригора Олександр Олександрович 143174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114944 Комп'ютерні 
науки

164,600

28 14456149 1341875 Прокопенко Владлен Володимирови
ч

143153 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168195 Комп'ютерні 
науки

167,800

29 14295163 1341875 Радь Олександр Юрійович 118927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178108 Комп'ютерні 
науки

155,800

30 14452951 1341875 Ривак Максим Тарасович 143143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105622 Комп'ютерні 
науки

162,400

31 14398899 1341875 Рожанківський Данило Ярославович 151856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077189 Комп'ютерні 
науки

176,400

32 14313955 1341875 Саладь Андрій Юрійович 033331 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141360 Комп'ютерні 
науки

155,400

33 14404774 1341875 Свідерський Віталій Сергійович 143159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051688 Комп'ютерні 
науки

166,800

34 14424203 1341875 Сєвєрін Станіслав Максимович 149036 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100854 Комп'ютерні 
науки

161,200

35 14367597 1341875 Струк Максим Русланович 118932 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179842 Комп'ютерні 
науки

161,800

36 14439243 1341875 Турта Володимир Іванович 118915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084652 Комп'ютерні 
науки

159,000

37 14254519 1341875 Фем`як Михайло Миколайович 118947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089139 Комп'ютерні 
науки

169,200

38 14496450 1341875 Шамбора Юрій Володимирови
ч

143111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106325 Комп'ютерні 
науки

159,400

39 14441499 1341875 Шеін Ілля Андрійович 025579 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083429 Комп'ютерні 
науки

168,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-591

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14393825 1334219 Бойко Олександр Володимирови
ч

143082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049598 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

152,200

2 14368239 1334219 Ваків Остап Андрійович
118939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038790 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

155,600

3 14397569 1334219 Гальчишак Ярослав Михайлович
143090 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049488 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

148,600

4



4 14396304 1334219 Гиз Семен Васильович
118940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041126 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

148,000

5 14242620 1334219 Гризоглазов Назарій Романович
118934 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039170 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

156,400

6 14494686 1334219 Довгань Роман Андрійович
118916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189908 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

163,600

7 14376273 1334219 Дорожовець Андрій Михайлович
118937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040767 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

157,600

8 14367328 1334219 Корпан Денис Миколайович
143112 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065059 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

158,800

9 14452029 1334219 Петруняк Остап Ігорович
143095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103180 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

164,200

10 14387488 1334219 Федевич Роман Андрійович
118958 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147711 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

162,000

11 14351585 1334219 Якобчук Олексій Анатолійович
138589 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177676 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

155,800

12 14355729 1334219 Ящук Володимир-
Ілля Миронович

118952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038568 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

149,800

5


